
                                                                                                                                                                                                                                                 
Российская Федерация 
Орловская область 

Должанский поселковый совет народных депутатов 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
      

        30 октября       2020  года                                     №193 
 
О проведении публичных слушаний                         Принято на 52 заседании    
по проекту бюджета городского                                Должанского поселкового 
поселения Долгое  Орловской области                    Совета народных депутатов 
на 2021 год и на плановый            
период 2022 и 2023 годов                                   
                                                                                
                                                                                              
 
 
         В соответствии с положением «О бюджетном процессе в городском 
поселении Долгое Орловской области», утвержденным решением Должанского 
поселкового Совета народных депутатов от 18 октября 2016 года № 9,  
 

Должанский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
 

        1. Провести 19.11.2020 года в 11.00 часов в зале заседаний администрации 
района публичные слушанья по вопросу «О проекте бюджета городского 
поселения Долгое Орловской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 
2023 годов». 
        2. Утвердить состав рабочей группы:  
            И. В. Половых- Председатель поселкового Совета народных депутатов,  
председатель 
            С. А. Доронина – специалист-менеджер отдела городского поселения  
администрации района, секретарь комиссии 
             Б. Н. Макашов – глава администрации Должанского района 
             Е.А. Жиронкин - начальник отдела городского поселения  администрации 
района 
         3. Ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний «О 
проекте бюджета городского поселения Долгое Орловской области на 2021 год и 
на плановый период 2022 и 2023 годов» возложить на начальника отдела 
городского поселения  администрации Должанского района (Е. А. Жиронкин).   
         4. Настоящее решение опубликовать в газете «Знамя труда» и разместить 
на официальном сайте Должанского района. 

 
 
Глава городского поселения                                                                   И.В.Половых                                                                      
 
 

 
 
 
 


